
 
 
 

                          Stockholm den 2 november 2022 

Mezhlisa Holding genomför riktad nyemission 
 
Styrelsen i Mezhlisa Holding AB (publ) ("Mezhlisa" eller "Bolaget") har idag, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 13 juni 2022, beslutat om en till en grupp privata investerare 
("Investerarna") riktad nyemission av högst 14 000 000 aktier till en teckningskurs om 0,036 
kronor per aktie, det vill säga till ett sammanlagt värde om cirka 0,5 MSEK ("Nyemissionen"). 

Nyemissionen innebär att aktiekapitalet kan komma att öka med högst cirka 168 756 kronor (baserat på 
ett kvotvärde om 0,12054 kr/aktie) genom nyemission av högst 14 000 000 aktier. Teckning av aktier 
ska på separat teckningslista senast den 11 november 2022 varvid även betalning ska ske. Betalning 
för tecknade aktier ska erläggas kontant. Nyemissionen har fulltecknats. 

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att nyemissionen ger möjlighet för Bolaget att 
på ett tillräckligt tids- och kostnadseffektivt sätt tillföra Bolaget rörelsekapital. Bolaget och dess 
dotterbolag Mezhlisa Resources AB har sedan överlåtelsen av Mezhlisa Resources Cyprus Ltd och 
indirekt det ryska oljeprojektet genomfördes i november 2021 inga direkta tillgångar förutom ett större 
antal aktieägare. Per 2022-09-30 hade Bolaget 8 156 aktieägare och per 2022-10-30 en kassa på cirka 
75 000 SEK. Styrelsen undersöker fortlöpande möjligheterna för Bolaget att utveckla sin verksamhet 
genom att exempelvis genomföra förvärv av verksamheter, bolag eller andelar i bolag. För att kunna 
säkra den fortsatta driften av Bolaget efter årsskiftet är Bolaget i behov av att snabbt kunna tillföras 
kapital. Styrelsen har undersökt möjligheterna för Bolaget att uppta lån utan framgång. 
Emissionslikviden bör säkra Bolagets likviditetsbehov de kommande 12 månaderna beräknat på 
nuvarande, begränsade verksamhet. 

Styrelsen anser att teckningskursen om 0,036 SEK/aktie är marknadsmässigt betingad vid tidpunkten 
emissionsbeslutet. Teckningskursen motsvarar en bolagsvärdering pre-money om 1,5 MSEK. Enligt 
styrelsens bedömning motsvarar detta vad andra, med Bolaget jämförbara bolag värderas till. Därtill 
genomfördes den för styrelsen senast kända transaktionen med Bolagets aktier, efter att överlåtelsen 
av Mezhlisa Resources Cyprus Ltd och indirekt det ryska oljeprojektet genomförts, till ett värde om 0,030 
kronor per aktie.   

Mot bakgrund av det ovan nämnda bedömer styrelsen att den till Investerarna riktade Nyemissionen är 

till fördel för Bolaget och dess aktieägare. 
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